de Imóvel em Garantia, n° 0010436615, de 27/05/2024, com o Fiduciante HAROLDO MARÇAL
DE OLIVEIRA, brasileiro, solteiro, autônomo, portador da CI n° 3986320 DGPC/GO, inscrito no
CPF n° 859.916.431-72, residente e domiciliado em Goiânia/GO, em PRIMEIRO LEILÃO (data/
horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 1.367.153,17 (um milhão trezentos
e sessenta e sete mil cento e cinquenta e três reais e dezessete centavos - atualizado
conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pela Casa, situada na Rua 5, nº 120,
Lote 1-H da Quadra 03, Estância Itaguaí, Caldas Novas/GO. Área construída: 190,44m² e Área
de terreno: 300,00m², melhor descrito na matrícula n° 128.561 do 1° Ofício de Registro de Imóveis

[...]

de Caldas Novas/GO. Imóvel ocupado. Venda em caráter �ad corpus� e no estado de
conservação em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já
designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$
1.120.910,34 (um milhão cento e vinte mil novecentos e dez reais e trinta e quatro
centavos � nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). Os interessados em participar do
leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br, encaminhar a
documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.